
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

„Komunitní centrum Broumov" 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 23.10.2017 (dále jen „Smlouva"). 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Město Broumov 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
IČ: 00272523 
DIČ: CZ00272523 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města 
K technickému jednání je oprávněn: Ondřej Marek, útvar starosty - investice a rozvoj, 

tel.: 737 796 750, e-mail: marek@broumov-mesto.cz 

Zhotovitel: 

Obchodní jméno: Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
Sídlo: U Horní brány 29, 550 01 Broumov 
Zastoupený: Miroslavem Netíkem, jednatelem společnosti 
IČ: 46504303 
DIČ: CZ46504303 
Bankovní spojení: 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Miroslav Netík, jednatel společnosti 
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Vladimír Kudera, ředitel společnosti 

tel.: 

2. UCEL DODATKU 

1. Účelem tohoto dodatku je úprava předmětu díla a s ní spojená úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala 
nutným vícepracím, úpravám projektové dokumentace a výkazu výměr provedeným na základě zjištění 
učiněných v průběhu stavby, blíže zdůvodněným v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 

3. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Tímto dodatkem se v souladu s jeho účelem upravuje předmět díla v rozsahu přílohy č. 2 k tomuto dodatku, ve 

které je obsažena i změnám v předmětu díla odpovídající změna ceny díla. Ocenění víceprací a méně prací je 
provedeno v souladu s ustanoveními či. 4. odst. 4.9.-4.11. Smlouvy (ocenění víceprací je provedeno shodně 
scénami uvedenými v cenové nabídce zhotovitele, která byla předmětem posuzování veřejné zakázky, resp. 
dle cen cenové soustavy ÚRS). 

2. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v souladu s účelem a předmětem tohoto dodatku v rozsahu, uvedeném 
v odst. 3. tohoto článku tohoto dodatku. 

1 

mailto:marek@broumov-mesto.cz


3. Tímto dodatkem se ruší či. 4 odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních 
stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 

Cena bez DPH 14.027.521,61 Kč 
DPH 21 % 2.945.779,54 Kč 
Cena celkem včetně DPH 16.973301,15 Kč 
(slovy: šestnáctmilionůdevětsetsedmdesáttřitisícetřistajedna korun českých a patnáct haléřů) 

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. Zhotovitel 
bere na sebe nebezpečí změny okolností. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Změna v obsahu závazku ze Smlouvy provedená tímto dodatkem se v souladu s ustanoveními § 222 odst. 
4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů nepovažuje za 
podstatnou. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel bez zbytečného odkladu po jejím uzavření. 

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Broumova č. 94 dne 19.03.2018 

Přílohy: Příloha č. 1 - Zdůvodnění změny (popis víceprací a méně prací k 28.02.2018) 
Příloha č. 2 - Rozpočet změny 

/ 
V Broumově dne C V Broumově dne <^{ /$ . o^O^í 

Za zhotovitele: 

BroumovsJHl í sxo. 
11 Mf%i

%

 r '
 k

"
,orni

 !
,rr,n

v
:

-
9 

•' '•"• i 550 0i Broumov DIČ C246504303 
fel/fax 491 523 543-5 

OR u KS v Ktauci Kralice JC! . C. vl. 1949 

Miroslav Netík 
jednatel společnosti 

Za objednatele: 

Město Broumov © 
Ir. Masarykovo 239,55014 Broumov 
D I Č : C Z 0 0 2 7 2 5 2 3 

Ing. Jaroslav Bitnar 
starosta města 

2 



Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
stavební, projektová a inženýrská činnost, nákladní autodoprava 

Adresa U Horni brány 29, Broumov, 550 01 IČO 46504303 TelJfax 491 523 543 E-mail bss@bssbroumov cz 
Bankovní spojení KB Náchod, čú . 8243090297/0100 DIČ CZ46504303 Mobil 777 762 301 WWWwww.bssbroumov.cz  
Společnost zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1949. Certifikát systému jakosti ČSN EN ISO 9001:2001 

Komunitní centrum Broumov - popis víceprací a méně prací 
(ke dni 28. 2. 2018) 

1) Vybourání stávajících dřevěných podlah učeben - po odstranění stávajících 
podlahových krytin, parketových podlah a zaměření rovinnosti konstrukcí bylo zjištěno 
ztrouchnivění dřevěného záklopu násypu podlah a nerovnosti konstrukcí do 6cm sálů 
2. a 3. NP mimo učebny PC a kanceláře. 

Na základě zjištění stavu byla navržena změna skladby konstrukce (odbourání záklopou 
násypů včetně povalů, doplnění výšky konstrukce a montáž nové dřevěné konstrukce 
2xOSB a předložen rozpočet k odsouhlasení. 
Viz rozpočet změny - soubor „KC - vícepráce V 

2) Úprava rozsahu oprav omítek - zlevnění prací na základě zjištění stávajícího stavu 
omítek po provedení detailního průzkumu stavby po vyklizení objektu. 
Provedením přepočtu ceny dále došlo k navýšení ploch sanačních omítek na plochách 
pod dřevěným obložením zjištěných po demontáži obložení a vyklizení místností 
chodeb a kočárkárny. 
Viz rozpočet změny - soubor „KC - vícepráce 1" 

3) Výměna stropních trámů v 3NP šatna - při bourání části konstrukcí teracových podlah 
chodby a kontrole důvodů propadnutí podlahy bylo zjištěno ztrouchnivění stropních 
trámů a bednění pod touto částí zřejmě z důvodu zatečení ze systému UT 
v předchozích obdobích. 

Byla navržena výměna těchto trámu bez bourání podhledů stropů převěšením na 
pomocnou konstrukci s vyřezáním původních trámů a jejích výměnou a ukotvením 
vynášecí konstrukce k stropním trámům a proveden dopočet vícepráce. 
Viz rozpočet změny - soubor „KC - vícepráce 1" 

4) Odpočet rozvodů VZT - na základě skutečnosti místností WC a stávajících příček byla 
odsouhlasena změna rozsahu VZT - sjednocení tras nebo pouze nástěnným 
ventilátorem bez nutnosti SDK záklopu - proveden odpočet jednotlivých částí prvků 
a SDK konstrukcí VZT. 
Viz rozpočet změny - soubor „KC - vícepráce 7" 

5) Rozvody ZT - voda a kanalizace - po demontáži stávajících zařizovacích předmětů 
a vodovodních baterií byla provedena kontrola rozvodů ZT - vody a kanalizace se 
zjištěním zarostlého stávající potrubí ocelového v nerekonstruovaných částech 
sociálního zařízení a dožilou lokálně popraskanou kanalizaci, pro bližší kontrolu by bylo 
nutno vše obnažit a zkontrolovat. 
Po tomto zjištění byla dohodnuta výměna původních rozvodů vody a kanalizace mimo 
již rekonstruované části a předložen rozpočet k odsouhlasení. Dále byl upraven a 
doceněn počet zařizovacích předmětu - ve výkazu výměr obsažen chybní nižší počet 
umyvadel než v PD. 
Viz rozpočet změny - soubor „KC - vícepráce 1" 

http://WWWwww.bssbroumov.cz


Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
stavební, projektová a inženýrská činnost, nákladní autodoprava 

Adresa U Horní brány 29, Broumov. 550 01 IČO 46504303 TelJFax 491 523 543 E-mail bss@bssbroumov.cz 
Bankovní spojení KB Náchod, č.ú. 8243090297/0100 DIČ CZ46504303 Mobil 777 762 301 WWWwww.bssbroumov.cz  
Společnost zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1949. Certifikát systému jakosti ČSN EN ISO 9001:2001 

6) Rozvody elektro - silnoproud - na základě demontáže stávajících rozvodů elektro dle 
PD a výkazu výměr byly zjištěny i zbylé staré rozvody (mimo nedávno přebudované 
sociální zařízení) jako nevyhovující rozvody s textilní pletenou izolací včetně původních 
chodbových rozvaděčů v průběhu let různě doplňované dle změn užívání objektu. 

Provedeno cenové doplnění demontáží zbylých rozvodů a montáže nových rozvodů 
včetně rozvaděčů dle normy. 
Viz rozpočet změny - soubor „KC - vícepráce T 

7) Doplnění oškrábání stávajících maleb a části linkrusty - Při kontrole objektu před 
zahájením prací a následně při provádění stavebních a bouracích prací byly zjištěny 
několikanásobné vrstvy maleb popraskaných a odlupujících se maleb a emailových 
nátěrů na chodbách, při aplikaci dalších vrstev nátěrů by docházelo k jejich odlupování 
včetně podkladních maleb. Na základě jednání bylo dohodnuto, že bude provedeno 
kompletní odstranění maleb a části popraskaných a odloupaných emailů a proveden. 
Viz rozpočet změny - soubor „KC - vícepráce 2" 

8) Nátěry ocelových konstrukcí - provedeno ocenění nátěrů ocelových zárubní na 
základě zjištění stávajícího stavu nátěrů - oprýskané, odřené s různobarevností 
jednotlivých ocelových prvků. 
Viz rozpočet změny - soubor „KC - vícepráce 2" 

9) Doplnění schodišťového madla - stávajícího zábradlí neodpovídá normě výšky 
zábradlí ve veřejných budovách, nutno provést úpravy výšky doplněním dalšího madla 
s kotvením ke stávající konstrukci zábradlí - tvar bude dodržen dle stávajícího prvku 
madla. 
Viz rozpočet změny - soubor „KC - vícepráce 2" 

10) Dopočet chybějících kusů vybavení zařizovacích předmětů - doplněn počet 
umyvadel na základě skutečnosti a projektové dokumentace - výkaz výměr obsahoval 
chybné počty kusů. 
Viz 

11) Doplnění podlahových krytin 2NP chodba + kanceláře - výkaz výměr neobsahoval 
provedení povrchů krytin ve výše uvedených částí - byl proveden dopočet na základě 
jednotkových cen v ostatních oddílech rozpočtu a dále provedena úprava typu soklu 
s vlivem na konkrétní povrchy podlah - PVC, koberec, dřevěná podlaha. 
Viz rozpočet změny - soubor „KC - vícepráce 2" 

12) Okna - projektová dokumentace - pohledy a schéma otevíraní oken jsou zkreslena 
jako dvoukřídlá v rozporu s popisem v tabulce a výkazem výměr, po projednání budou 
zachována okna dle výkresové dokumentace - pohledů a původního stavu jako 
dvoukřídlá - na základě tohoto upřesnění byla provedena sleva z jednotlivých kusů 
oken - rozměrově beze změny. 
Viz rozpočet změny - soubor „KC - vícepráce 2" 

mailto:bss@bssbroumov.cz
http://WWWwww.bssbroumov.cz


yrv„ 
BJSS 

Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
stavební, projektová a inženýrská činnost, nákladní autodoprava 

Adresa U Horni braný 29 Broumov 550 01 IČO 46504303 TelJfax 491523 543 E-mail bss@bssbroumov cz 
Bankovní spojení KB Náchod, č.u. 8243090297/0100 DIČ CZ46504303 Mobil 777 762 301 WWWwwwbssbroumov.cz  
Společnost zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1949. Certifikát systému jakosti ČSN EN ISO 9001:2001 

13) Dodávka slaboproudu - při místním šetření a kontrole původních rozvodů slaboproudu 
byla zjištěna stávající vedení jako nevyhovující, zastaralá a nekompatibilní s novými 
systémy technologií (různě doplňována dle možných podmínek původního provozu), 
bylo provedeno a dohodnuto nové řešení systému včetně další přípravy pro EPS a EZS 
- vytrubkování + protahovací a koncové krabice. 
Viz rozpočet změny - soubor „Slaboprouď a „SLP - příprava EZS, EPS" 

Vícepráce k 28. 2. 2018: 644.666,00 Kč bez DPH 

Příprava EZS, EPS: 73.628,00 Kč bez DPH 

780.045,00 Kč s DPH 

89.090,00 Kčs DPH 

Celkem: 718.294,00 Kč bez DPH 869.136,00 Kč vč. DPH 

V Broumově dne 28. 02. 2018 

7>? tteojutv 

žení s.r.o. 1 
m braný 29 
01 Broumov 
CZ46504303 
.1 023 543-5 

C. vl 1949 

http://WWWwwwbssbroumov.cz


KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby KOMUNITNi CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce JKSO 

EČO 

Místo 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Město Broumov © 
Tř. Masarykova 239, 55014 Broumov 
D I Č : C Z 0 0 2 7 2 5 2 3 

IČ DIČ 

Rozpočet číslo CZ-CPV 

CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Náklady/1 m.j Počet Náklady / 1 m.j Počet Náklady / 1 m j 

Rozpočtové náklady v CZK 
Základní rozp. náklady 

HSV Dodávky 

Montáž 

PSV Dodávky 

Montáž 

'M" Dodávky 

Montáž 

154 888,03 13 Zařízeni staveniště 

117 116,70 

33 100,44 

89 871,60 

14 Projektové práce 

15 Územní vlivy 

16 Provozní vlivy 

17 JméVRN 

18 VRN z rozpočtu 

7 ZRN(ř.1-6) 

20 HZS 

19 VRN (ř. 13-18) 

22 Ostatní náklady 

Náklady na umístění stavby 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Í^vSprdíéklafřtřÍňoíovW,Qbj
**"*• . e a r 550 

:$ oič 
*t<ží\. Trí>/tax •9r

 ^ ••.,• , • odd
O R u K S v H ^ l , : — 

Celkem bez DPH 

DPH % Základ daně 

362 293,21 

DPH celkem 
15,0 
21,0 

0,00 
362 293,21 

0,00 
76 081,57 

L°* 
Cena s DPH 438 374,78 

Přípočty a odpočty 

*tJ>f
 /

/^JZCM 
Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodněni 

0,00 

0,00 

0,00 

Strana 1 z 14 



Rekapitulace objektů stavby 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 

Objednatel 
Zhotovitel Zpracoval: 
Místo Datum: 11.12.2017 

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH 

VIC_DOT 
KOMUNITNI CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -
vícepráce 362 293,21 0,00 76 081,57 438 374,78 

01 01 - dle KD z 6.12.2017 154 409,19 0,00 32 425,93 186 835,12 
02 02 - Dle zápisu 8 716,62 0,00 1 830,49 10 547,11 
03 03 - VZT -20 360,19 0,00 -4 275,64 -24 635,83 
04 04 - Rozvody ZTI 99 606,02 0,00 20 917,26 120 523,28 
1.NP ZTI-1.NP 52 497,44 0,00 11 024,46 63 521,90 
2.NP ZTI-2.NP 27 396,24 0,00 5 753,21 33 149,45 
3.NP ZTI - 3.NP 19 712,34 0,00 4 139,59 23 851,93 
05 05 -Silnoproud 119 921,57 0,00 25 183,53 145105,10 

Celkem 362293,21 0,00 76081,57 438374,78 

Strana 2 z 14 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 01 - dle KD z 6.12.2017 

Objednatel 
Zhotovitel 
Místo 

Zpracoval 

Datum 12 12 2017 

č KCN Kod položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

HSV 

6 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

II Patro 
204 - ergoterapeuticka místnost (PVC + koberec) 
83.70*0 05 
208 - klub SAS (PVC + koberec) 
83,71*0,05 
Mezisoučet 
III Patro 
304 - volnocasovy klub (PVC) 
83.71*0,05 
308-MIMI klub (PVC) 
83 71*0,05 
Mezisoučet 
Součet 

4 185 

4 186 
8,371 

4,186 

4.186 
8 372 

16,743 

86 151,64 

68 796,48 

23 014 612821012 
Vnitřní sanačni štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná 
ručně m2 43 996 677.00 29 785.29 
43,996 
Součet 

43 996 
43 996 

7|011 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 16.743 2 330.00 39 011.19 

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 2 565,85 

24 013 978013191 
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu 
do 100% m2 43 996 58 32 2 565 85 
104Zadven 
0.8*2.7*2 
105 A Správce 
1.5*(1.0+1.9) 
105 B Úklid 
1.5*(1,3+2.8+1.3) 
110 B Kočarkarna 
0.8*(0,5+5.42+1.0) 
111 Předsíň 
0,8*(1,7+2,0-1.2+0.8) 
Mezisoučet 
102 Chodba 
1,5*(6,0+6 7) 
Součet 

4 320 

4 350 

8100 

5,536 

2 640 
24946 

19 050 
43,996 

997 Přesun sutě 10 526,28 

13 R 997013114 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m 
s použitím mechanizace t 8051 549,00 4 420 00 

14 R 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 8 051 189 00 1 521.64 

15 R 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 362.295 8,21 2 974 44 

16 R 997013801 
Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce 
(skladkovne) t 8.051 200 00 1 610,20 

998 Přesun hmot 4 263,03 

17 R 998017001 Přesun hmot S omezením mechanizace pro budovy v do 6 m i 8 550 498 60 4 263 03 

PSV Práce a dodávky PSV 

762 Konstrukce tesařské 

II Patro 
204 - ergoterapeuticka místnost (PVC + koberec) 
-83,70 
208 - klub SAS (PVC + koberec) 
-83,71 

-83700 

-83,710 

68 257,55 

68 257,55 

18 762 762511266 
Podlahové kce podkladové z desek OSB ti 22 mm nebroušených na pero 
a drážku šroubovaných m2 -334 830 369,00 -123 552,27 

Strana 3 z 14 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 01 - dle KD z 6.12.2017 

Objednatel 
Zhotovitel 
Místo 

Mezisoučet 

III Patro 
304 - volnočasovy klub (PVC) 
-83.71 
308 - MIMI klub (PVC) 
-8371 
Mezisoučet 
Součet 

Zpracoval: 
Datum 12 12 2017 

č KCN Kod položky Popis MJ 
Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

-167,410 

-83,710 

-83,710 
-167,420 
-334,830 

19 762 762511282 
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB ti 2x12 mm 
broušených na pero a drážku lepených m2 334.830 478,00 160 048.74 

20 762 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 334.830 57.00 19 085 31 

21 762 762595001 Spojovací prostředky pro položeni dřevěných podlah a zakryti kanálů m2 334.830 26.70 8 939.96 

22 762 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 645,217 5.79 3 735,81 

Celkem 154 409,19 

Strana 4 z 14 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: KOMUNITNI CENTRUM - STAVEBNl ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 02 - Dle zápisu 

Objednatel 
Zhotovitel 
Místo 

Zpracoval 
Datum 7 2 2011 

č KCN Kod položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

PSV 

762 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce tesařské 

8 716,62 

8 716,62 
1 R 001 Pomocná konstrukce pro překotveni stropních trámů m 10500 425 00 4 462.50 

2 762 762822120 
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 
cm2 s výměnami m 10500 57,00 598,50 
3*3.5 10 500 

3 605 605121400 řezivo stavební hranolek průřezu přes 200 x 200 mm délka do 5 00 m m3 0 529 6 180,00 3 269 22 
10.5*0.2*0.24 0.504 

4 762 762822820 
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 
cm2 m 10500 36,80 386,40 
3*3,5 10,500 

Celkem 8 716,62 

Strana 5 z 14 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 03-VZT 

Objednatel 
Zhotovitel: Zpracoval 
Místo Datum 17 1 2018 

č KCN Kod položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

PSV Práce a dodávky PSV -20 360,19 

751 Vzduchotechnika -20 360,19 
1 R 75100-108a Sociální zařízeni - muži 0000 0.00 0.00 
2 R 751525052 Mtž potrubí plast kruh D do 200 mm m -3000 110 00 -330 00 
3 286156470 trubka s hrdlem HTEM délka 2 m DN 125 kus -1.000 387.70 -387 70 

4 R 751526336 Mtž odbočky oboustranné do plast potrubí kruh s přírubou D do 200 mm kus -1.000 110 00 -110.00 
5 286756260 odbočka HTEA. úhel 45° DN 125/125 kus -1 000 149 60 -149 60 
6 R 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 1 000 110.00 -110.00 
7 562456110 mřížka větrací plast VM 150x150 B bílá se síťovinou kus -1.000 303 60 -303 60 

8 R 763164541 SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0 8 m desky 1xH2 12 5 m -2.850 489.00 -1 393.65 
9 R 75100-112 WC - imobilni 0.000 0.00 0.00 

10 R 751525052 Mtž potrubí plast kruh D do 200 mm m -1,500 110.00 -165.00 
11 286156470 trubka s hrdlem HTEM. délka 2 m DN 125 kus -J.000 38770 -387.70 
12 286157060 trubka s hrdlem HTEM délka 0 5m DN 125 kus -1.000 58 30 -58 30 

13 R 751526432 Mtž přechodu osového do plast potrubí kruh s přírubou D do 200 mm kus -1.000 110.00 -110 00 
14 286156200 koleno HTB. úhel 87°. DN 125 kus -1000 749 60 -149.60 

15 R 763164541 SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0.8 m desky 1xH2 12.5 m -2.800 489 00 -1 369.20 
16 R 75100-205a Sociální zařízení - ženy WC + umyvárna 0.000 0.00 000 
17 R 751111131 Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 200 mm kus 1.000 330.00 330.00 
18 429141030 ventilátor axiální do potrubí TDM 120-125 IP44 kus 1.000 7 095.60 7 095 60 
19 R 751525052 Mtž potrubí plast kruh D do 200 mm m -1.500 110 00 -165.00 
20 286156470 trubka s hrdlem HTEM délka 2m DN 125 kus -7.000 387 70 -387 70 

21 R 751526336 Mtž odbočky oboustranné do plast potrubí kruh s přírubou D do 200 mm kus -2000 110.00 -220.00 
22 286156260 odbočka HTEA uhel 45° DN 125/125 kus -2.000 749 60 -299 20 
23 R 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 2 000 110.00 -220 00 
24 562456770 mřížka větrací plast VM 150x150 B bílá se síťovinou kus -2 000 303 60 -607 20 

25 R 763164541 SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0.8 m desky 1xH2 12.5 m -2.750 489.00 -1 344.75 
26 R 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kci vel 300x300 mm kus -1.000 220,00 -220.00 
27 R 75100205b Sociální zařízeni - ženy - 2x WC+ chodba 0.000 000 0,00 
28 R 751525052 Mtž potrubí plast kruh D do 200 mm m -1.500 110.00 -165.00 
29 286156470 trubka s hrdlem HTEM. délka 2 m. DN 125 kus -1 000 387 70 -387 70 

30 R 751526336 Mtž odbočky oboustranné do plast potrubí kruh s přírubou D do 200 mm kus -2 000 110 00 -220 00 
31 286755760 odbočka HTEA uhel 87° DN 125/125 kus -2 000 149 60 -299.20 
32 R 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus -2.000 11000 -220.00 
33 562456110 mřížka větrací plast VM 150x150 B bílá se síťovinou kus -2 000 303 60 607 20 

34 R 763164641 SDK obklad kovových kci tvaru U š do 1.2 m desky 1xH2 12.5 m -2750 671.00 -1 845.25 
35 R 75100-207 Sociální zařízeni - zaměstnanci 0.000 000 0.00 
36 R 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus -2 000 11000 220 00 
37 562456110 mřížka větrací plast VM 150x150 B bílá se síťovinou kus -2 000 303 60 -607 20 
38 R 75100-305b Sociální zařízeni - ženy - WC+ pisoáry 0000 0.00 0.00 
39 R 751111131 Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 200 mm kus -1,000 330 00 -330.00 
40 429141030 ventilátor axiální do potrubí. TDM 120-125 IP44 kus -7 000 7 095 60 -7 095 60 
41 R 751525052 Mtž potrubí plast kruh D do 200 mm m -3500 110.00 -385 00 
42 286156470 trubka s hrdlem HTEM délka 2m DN 125 kus -7 000 38170 -387.70 
43 286157150 trubka s hrdlem HTEM. délka 1 m. DN 125 kus -1 000 192 50 -792.50 
44 286157060 trubka s hrdlem HTEM. délka 0.5 m. DN 125 kus -2 000 58 30 -776 60 

45 R 751526336 Mtž odbočky oboustranné do plast potrubí kruh s přírubou D do 200 mm kus -2.000 110.00 220 00 
46 286755760 Odbočka HTEA úhel 87° DN 125/125 kus -2.000 749.60 299 20 
47 R 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus -3.000 110.00 -330 00 
48 562456110 mřížka větrací plast VM 150x150 B bílá se síťovinou kus -3 000 303.60 -97080 

49 R 971033361 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0.09 m2 na MVC nebo MV ti 
do 600 mm kus -1 000 286.00 -286 00 

50 R 310237261 
Zazdívka otvorů pl do 0.25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
ti do 600 mm kus -1 000 614.00 -61400 

51 R 763164641 SDK obklad kovových kci tvaru U š do 1.2 m desky 1xH2 12,5 m -3.600 671.00 2 415 60 
52 R 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kci vel 300x300 mm kus -1.000 220.00 -220.00 
53 590307110 dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm kus -1.000 487 80 -487 80 

Strana 6 z 14 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 03-VZT 

Objednatel: 
Zhotovitel. 
Místo 

Zpracoval. 
Datum 17 1 2011 

č KCN Kod položky Popis MJ 
Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

54 R 949101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 
do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 -11,550 40.80 -471,24 

Celkem -20 360,19 

Strana 7 z 14 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 04 - Rozvody ZTI 
Část: ZTI - 1.NP 

Objednatel 
Zhotovitel 
Místo 

Zpracoval 
Datum 17 1 2011 

č KCN Kod položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

HSV 

6 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

13 285,52 

2 393,48 
1 014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 7.275 329,00 2 393 48 

0.15*39.0 
0.15*95 
Součet 

5 850 
1.425 
7,275 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 393,00 

2 013 974031164 Vysekáni ryh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 39.000 166 00 6 474 00 

3 013 974031167 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 9,500 202.00 1 919.00 

997 Přesun sutě 2 499,04 

4 R 997013111 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
s použitím mechanizace i 2 330 314,10 731,85 

5 013 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 2,330 189,00 440 37 

6 013 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 104.850 8,21 860,82 

7 013 997013831 
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skladkovné) t 2 330 200.00 466.00 

PSV Práce a dodávky PSV 39 211,92 

721 Zdravotechnika 5 284,11 
8 721 721171902 Potrubí z PP vsazeni odbočky do hrdla DN 40 kus 1 000 259 00 259 00 
9 721 721171903 Potrubí z PP vsazeni odbočky do hrdla DN 50 kus 1.000 270,00 270 00 

10 721 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadni systém HT DN 70 m 9 500 388,00 3 686 00 
11 721 721174042 Potrubí kanalizační z PP pnpojovaci systém HT DN 40 m 1.500 289 00 433.50 
12 R 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 1.500 365 53 548 30 

13 R 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 51.968 1.68 8731 

722 Zdravotechnika 33 927,81 

14 R 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4.2 mm m 94.000 187.11 17 588 34 

15 721 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5.4 mm m 9.000 364 00 3 276.00 

16 R 722181231 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 
PE ti do 15 mm DN do 22 mm m 94.000 43 89 4 125 66 

17 721 722181232 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 
PE ti do 13 mm DN do 45 mm m 9 000 75.10 675 90 

18 R 722220122 Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním zavitém par 2.000 279 62 559 24 

19 R 722290215 
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do 
DN 100 m 103 000 21.89 2 254 67 

20 R 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 103 000 18.81 1 937 43 
21 R HZS2211 Hodinová zUčtovaci sazba instalatér hod 12.000 264 00 3 168 00 

22 R 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 335 852 1.02 342.57 

Celkem 52 497,44 

Strana 8 z 14 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 04 - Rozvody ZTI 
Část: ZTI - 2.NP 

Objednatel 
Zhotovitel 

Místo 

Zpracoval 
Datum 17 1 2011 

č KCN Kod položky Popis MJ 
Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

HSV 

6 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

5 599,58 

898,17 
1 014 612135101 Hrubá vyplň ryh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 2730 329 00 

0 15*8.7 
0.15*9.5 
Součet 

1.305 
1.425 
2 730 

9 O s t a t n í k o n s t r u k c e a p r á c e , bourán i 3 363,20 

2 013 974031164 Vysekaní ryh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 8700 166 00 1 444 20 

3 013 974031167 Vysekaní ryh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 9 500 202 00 1 919 00 

997 Přesun sutě 1 338,21 

4 R 997013112 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m 
s použitím mechanizace t 1.118 422 10 471.91 

5 013 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením I 1.118 189 00 211.30 

6 013 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km ! 52.546 8.21 431.40 

7 R 997013801 
Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce 
(skladkovne) I 1.118 200 00 22360 

PSV Práce a dodávky PSV 21 796,66 

721 Zdravotechnika 7 818,82 
8 721 721171902 Potrubí z PP vsazeni odbočky do hrdla DN 40 kus 2 000 259 00 518 00 
9 721 721171903 Potrubí z PP vsazeni odbočky do hrdla DN 50 kus 2 000 270 00 540 00 

10 721 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadni systém HT DN 70 m 9 500 388 00 3 686 00 
11 721 721174042 Potrubí kanalizační z PP pripoiovaci systém HT DN 40 m 2.000 289 00 578 00 
12 R 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 6 000 365 53 2 193 18 
13 721 721194104 Vyvedeni a upevněni odpadních vypustek DN 40 kus 2.000 57 70 115 40 
14 R 721194105 Vyvedeni a upevněni odpadních vypustek DN 50 kus 1 000 52.25 52.25 

15 R 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitrní kanalizace v objektech v do 12 m % 76.828 1 77 135.99 

722 Zdravotechnika 13 977,84 

16 R 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4.2 mm m 40.000 187 11 7 484 40 

17 R 722181231 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 
PE ti do 15 mm DN do 22 mm m 40 000 43 89 1 755 60 

18 R 722190401 Vyvedeni a upevněni výpustku do DN 25 kus 2.000 137.50 27500 
19 R 722220122 Nástěnka pro bateni G 3/4 s jedním zavitém par 3 000 279 62 838 86 

20 R 722290215 
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do 
DN 100 m 40 000 21 89 875.60 

21 R 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 40 000 18 81 752 40 
22 R HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 7.000 264 00 1 848 00 

23 R 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 138 299 1 07 147 98 

Celkem 27 396,24 

Strana 9 z 14 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 04 - Rozvody ZTI 
Část: ZTI - 3.NP 

Objednatel 
Zhotovitel 
Místo 

Zpracoval 
Datum 17 1 2011 

č KCN Kod položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 

0.15*21 
0.15*3,5 
Součet 

3 150 
0,525 
3,675 

6 871,66 

1 209,08 
1014 612135101 Hrubá vyplň ryh ve stěnách maltou jakékoli sirky rýhy m2 3.675 329,00 1209,08 

9 O s t a t n í k o n s t r u k c e a p r á c e , bourání 4 193,00 

2 013 974031164 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 21.000 166,00 3 486 00 

3 013 974031167 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 3.500 202.00 707,00 

997 Přesun sutě 1 469,58 

4 013 997013114 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m 
s použitím mechanizace t 1,124 549.00 617,08 

5 013 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 1,124 189.00 212.44 

6 013 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 50 580 8,21 415.26 

7 R 997013801 
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skladkovné) t 1.124 200 00 224.80 

PSV Práce a dodávky PSV 12 213,48 

721 Zdravotechnika 3 742,94 
8 721 721171902 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40 kus 2,000 259,00 51800 
9 721 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 m 3.500 388,00 1 358,00 

10 721 721174042 Potrubí kanalizační z PP pňpojovaci systém HT DN 40 m 2.000 289,00 578,00 
11 R 721174043 Potrubí kanalizační z PP pňpojovaci systém HT DN 50 m 2,000 365.53 731,06 
12 R 721194105 Vyvedení a upevněni odpadních vypustek DN 50 kus 1,000 52.25 52,25 
13 721 721274122 Přivzdušňovaci ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 kus 2,000 219.00 438.00 

14 R 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 36,753 1,84 67.63 

722 Z d r a v o t e c h n i k a 8 470,54 

15 R 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 23000 187,11 4 303.53 

16 R 722181231 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 
PE ti do 15 mm DN do 22 mm m 23.000 43,89 1 009.47 

17 R 722220122 Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem pár 1 000 279,62 279 62 

18 R 722290215 
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do 
DN100 m 23.000 21,89 503.47 

19 R 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 23.000 1881 432,63 
20 R HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 7.000 264 00 1 848,00 

21 R 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitrní vodovod v objektech v do 24 m % 83.767 1.12 93,82 

M Práce a dodávky M 627,20 

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 627,20 

22 946 460680564 
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a 
mazaninách hl do 5 cm a š do 10 cm m 3 500 147,00 51450 

23 946 460710064 
Vyplnění a začišténí rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky 
do 5 cm a šířky do 10 cm m 3 500 32,20 112,70 

Celkem 19 712,34 

Strana 10 z 14 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 05 - Silnoproud 

Objednatel 
Zhotovitel 
Místo 

Zpracoval 
Datum 18 1 2011 

e KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

M Práce a dodávky M 

445.1 Osvětlení 

119 921,57 

-14 754,60 
1\ 1445 05 \svitidlo nouzové na omítku LED s autotestem \ks -12 000\ 1 229 55 | -14 754 60] 

4 4 5 . 2 Montáž osvětleni -2 723 ,04 
2|R |445 22 I upevněni nouzových svítidel |ks | 12 000| 226 921 2 723 04| 

21-M Elektromontáže 137 399,21 

443 Spínači zařízení 137 399,21 

D1 D O Z B R O J E N I R O Z V A D Ě Č E I.NP -12 691,59 
3 443 0 svorka RSA 6 ks -6 000 13 40 -80 40 
4 443 1 svodič přepěti PIVM12 5-275/3+0 ks -1000 2 687 47 -2 687 47 
5 443 2 relé Z-TN230/SS s ruční předvolbou ks 1 000 763.58 -763 58 

6 443 3 proudový chránič dRCM-25/4/003-G/A+ kontrola jednou ročně ks -1 000 3 390 18 -3 390 18 
7 443 4 /istič PL7-B6/1 ks -1 000 128 73 -128 73 
8 443 5 /istič PL7-B10/1 ks -1 000 105 50 -105 50 
9 443 6 /istič PL7-B16/1 ks -4 000 91 56 -366 24 

10 443 7 impulsní relé Z-S230/S ks -2 000 325 53 -651 06 
11 443 8 lišta propojovací ZV7-10-3P-3TE ks 1 000 320 19 -320.19 
12 443 9 podružný matenál ks -1.000 725 01 -725 01 
13 R 443 montáž ks -1.000 3 473.23 -3 473 23 

D2 D O Z B R O J E N I R O Z V A D Ě Č E I I .NP -6 752,98 
14 443 svorka RSA 6 ks -6 000 73 40 -80 40 
15 443 1 svodič přepěti PIVM12 5-275/3+0 ks -1 000 2 687 47 -2 687 47 
16 443 2 proudový chránič s nadpr ochr PFL7-16/1N/B/003 ks -1 000 1 252 28 -i 252 28 
17 443 3 jistič PL7-B6/1 ks -1 000 128 73 -12873 
18 443 4 listič PL7-B10/1 ks -1 000 105 50 -105 50 
19 443 5 jistič PL7-B16/1 ks -2 000 91 56 -183 12 
20 R 443 montaz ks -1.000 2 315.48 2 315.48 

D3 D O Z B R O J E N Í R O Z V A D Ě Č E I I I .NP -13 866,19 
21 443 svorka RSA 6 ks -6 000 13 40 -80 40 
22 443 1 svodič přepěti PIVM12 5-275/3+0 ks -1 000 2 687 47 -2 687 47 
23 443 2 pomocný kontakt ZP-NHK ks -2 000 478 49 -956 98 
24 443 3 relé Z-TN230/SS s ruční předvolbou ks -1 000 763 58 -763 58 

25 443 4 proudový chránič dRCM-25/4/003-G/A+ kontrola jednou ročně ks -1 000 3 462 68 -3 462 68 
26 443 5 listič PL7-B6/1 ks -1000 128 73 -128 73 
27 443 6 jistič PL7-B10/1 ks -1000 105 50 -105 50 
28 443 7 jistič PL7-B16/1 ks -4 000 91 59 -366 36 
29 443 8 impulsní relé Z-S230/S ks -2 000 325 53 -651 06 
30 443 9 lišta propojovací ZV7-10-3P-3TE ks -1 000 32019 -320 19 
31 443 10 podružný matenál ks -1 000 870 01 -870 01 
32 R 443 montáž ks -1.000 3 473.23 -3 473.23 

R 1 M R O Z V A D Ě Č R1 - M A T E R I Á L 24 528 ,35 
33 Pol Rozvaděč zapuštěny 96 modulů ks 1 000 3 548 90 3 "548 90 
34 Pol vypínač IS-40 ks 1 000 672 75 672 75 
35 Pol svodič SPBT12-280/3 ks 1 000 3 517 85 3 517 85 
36 Pol jistič PL6-B6/1 ks 7 000 81.65 571 55 
37 Pol jistič PL6-B10/1 ks 2 000 62 10 124 20 
38 Pol jistič PL6-B16/1 ks 10 000 59 80 598 00 
39 Pol PL6-B20/3 ks 3 000 269 10 807 30 
40 Pol RCD 25/4/03 ks 3 000 955 65 2 866 95 
41 Pol RCDB10/1N/0 3 ks 4 000 1 267 30 5 069 20 
42 Po! RCD B40/4/003 ks 2 000 883 20 1 766 40 
43 Pol relé R-R230/SO ks 3 000 631 30 1 593 90 
44 Pol schod automat TLK ks 1 000 882 05 882 05 
45 Pol zdroj 4FP 672 57 ks 2 000 830 30 1 660 60 

Strana 11 z 14 

file:///svitidlo


ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: 
Objekt: 

KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
05 - Silnoproud 

Objednatel 
Zhotovitel 
Místo 

Zpracoval 
Datum 18 1 201! 

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

46 Pol CY2 5 m 8 000 5 75 46 00 
47 Pol CY10 m 8.000 25 30 202.40 
48 Pol lišta k jističům m 2 000 284 05 568 10 
49 Pol rozbočovaci můstek N7 ks 2 000 16.10 32 20 

R1MO 1.NP-MONTAZ 
469 Stavební práce při elektromontážích 

4 489,71 
1 736,50 

50 R 973031200 Vysekaní kapes ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm kus 38.000 32.20 1 223.60 

51 R 973032320 
Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízení plochy 
do 0.25 m2 hl 30cm kus 2.000 256 45 512.90 

B1 Rozvaděč R1 2 753,21 

52 R 210110506 
Montáž spínačů vestavných vačkových S nebo válcových V 25 A. 03 až 
06 se zapojením vodičů kus 1.000 144.90 144,90 

53 R 210120321 Montáž bleskojistek do 10 kV 10 kA se zapojením vodičů kus 1,000 190.90 190.90 
54 R 210120402 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem kus 19.000 50.03 950.57 

55 R 210120462 Montáž jističů třipólovych nn do 25 A s krytem a signálním kontaktem kus 3.000 135.70 407.10 
56 R 210120452 Montáž jističů třipólovych nn do 25 A s krytem kus 3.000 85.10 255 30 

57 R 210120468 Montáž jističů třipólovych nn do 63 A s krytem a signálním kontaktem kus 2.000 181.70 363.40 

58 R 210131104 
Montáž stykačů stejnosměrných vestavných dvou/třípólových do 100 A 
bez zapojeni vodičů kus 3 000 100 63 301.89 

59 R 210150481 Montáž relé časových typ TK. TX RT. RP bez zapojeni kus 1,000 139.15 139.15 

S 2 SILNOPROUD II.NP - MATERIÁL 22 977,00 
60 Pol podlahová krabice vč vložek ks 2 000 821100 16 422 00 
61 Pol zásuvky 45x45 230V ks 10.000 67 85 678.50 
62 Pol zásuvky 45x45 230V ks 6 000 885 50 5 313 00 
63 Pol trubka v podlaze 50 m 35.000 16.10 563 50 

R2M ROZVADĚČ R2 - MATERIÁL 20 286,00 
64 Pol vypínač IS-32 ks 1.000 652 05 652.05 
65 Pol svodič 2+3 ks 1.000 1 794 00 1 794 00 
66 Pol listič PL6-B6/1 ks 2 000 81 65 163.30 
67 Pol jistič PL6-B10/1 ks 1.000 62 10 62.10 
68 Pol jistič PL6-B16/1 ks 12 000 59 80 717 60 
69 Pol RCD 25/4/03 ks 1 000 95565 955 65 
70 Pol Pol29 1 RCDB10/1N/0 3 ks 5 000 1 267 30 6 336.50 
71 Pol Pol30 1 RCD B40/4/003 ks 2 000 883 20 1 766.40 
72 Pol Pol31 1 relé R-R230/SO ks 1 000 53130 531.30 
73 Pol POI32 1 schod automat TLK ks 1 000 882 05 882 05 
74 Pol POÍ33 1 rám s dveřmi s požární odolnosti BP-U-3S-600/7-EW ks 1 000 2 880 75 2 880 75 
75 Pol POI34 1 ochranný kryt BPZ-WB3S-600/7 ks 1,000 1 309 85 1 309.85 
76 Pol Po/35 1 bočnice montážního rámu BPZ-MSW-7 ks 1 000 496 80 496 80 
77 Pol Po/36 1 pomocná západka BPZ-SNAP ks 1 000 152 95 152.95 
78 Pol POI37 1 krycí deska s výřezem BPZ-FP-600/200-45 ks 2 000 258 75 517.50 
79 Pol POÍ38 1 krycí deska s výřezem BPZ-FP-600/200-BL ks 1 000 223 10 223 10 
80 Pol Po!39 1 krycí deska s výřezem BPZ-FP-600/150-BL ks 1000 185 15 185 15 
81 Pol Pol40 1 přístrojová lišta BPZ-DINR24-600-B ks 2.000 109 25 218.50 
82 Pol POI41 1 upevňovací uchtka BEL12 ks 2 000 58 65 11730 
83 Pol POÍ42 1 CY2 5 ks 6 000 5 75 34 50 
84 Pol POI43 1 CY10 ks 6 000 25 30 151 80 
85 Pol POI44 1 rozbočovaci můstek N7 ks 2 000 16 10 32 20 
86 Pol Po/45 1 ochranná svorkovnice PE ks 1.000 59 80 59 80 
87 Pol svorkovnice N ks 1.000 44 85 44.85 

R2MO 2.NP - MONTAZ 
469 Stavební práce při elektromontážích 

5 916,16 
1 093,65 

88 R 973031200 Vysekáni kapes ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm kus 26.000 32 20 837 20 

89 R 973032320 
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízeni plochy 
do 0,25 m2 hl 30cm kus 1 000 256.45 256 45 

S2M SILNOPROUD 2.NP - MONTÁŽ 2 203,88 
90 R Montáž trubek 50 m 35 000 25.18 881 30 

91 R 210110153 
Montáž ovladačů (polo)zapuštěných 1/0 S -tlačítkových zapínacích se 
signální doutnavkou kus 2.000 40.25 80 50 

92 R 210111012 Montáž zásuvek domovních (polo)zapuštěnych 2P+PE dvojí zapojeni kus 16.000 77.63 1 242.08 

B2 Rozvaděč R2 2 618,63 

Strana 12 z 14 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 05 - Silnoproud 

Objednatel 
Zhotovitel 
Místo 

Zpracoval 
Datum 18 1 201! 

c KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

93 R 210110506 
Montáž spínačů vestavných vačkových S nebo válcových V 25 A. 03 až 
06 se zapojením vodičů kus 1 000 144 90 144 90 

94 R 210120321 Montáž bleskojistek do 10 kV 10 kA se zapojením vodičů kus 1 000 190 90 190 90 
95 R 210120402 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem kus 15 000 50.03 750 45 

96 R 210120462 Montáž jističů třipólovych nn do 25 A s krytem a signálním kontaktem kus 1.000 135.70 135 70 

97 R 210120468 Montáž jističů třipólovych nn do 63 A s krytem a signálním kontaktem kus 2 000 181.70 363 40 

98 R 210131104 
Montáž stykačů stejnosměrných vestavných dvou/třípólových do 100 A 
bez zapojeni vodičů kus 1 000 100 63 100.63 

99 R 210150481 Montáž relé časových typ TK TX RT RP bez zapojeni kus 1 000 139 15 139.15 

100 R 210120411 
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se signálním 
kontaktem kus 5000 55.20 276 00 

101 R 210190002 Montáž rozvodnic běžných oceloplechovych nebo plastových do 50 kg kus 1 000 255 30 255 30 

102 R 210192561 Montáž svorkovnic ochranných se zapojením vodičů typ 6226-30. 25 A kus 4000 65 55 262 20 

S3 SILNOPROUD I. - III.NP - MATERIÁL 22 678,79 
103 Pol zásuvka ks -9 000 11096 -998 64 
104 Pol dvojzásuvka KS 30 000 162 15 4 864 50 
105 Poi dvojzásuvka spo ks 17 000 656 43 11 159 31 
106 Pol CYKY3x1 5 m 210 000 11 70 2 457 00 
107 Pol CYKY 3x2 5 m 286 000 18 17 5 196 62 

R3M ROZVADĚČ R3 - MATERIÁL 20 686,20 
108 Pol Pol20 1 vypínač IS-32 ks 1 000 652 05 652 05 
109 Pol svodič 2+3 ks 1 000 1 794 00 1 794 00 
110 Pol Uistič PL6-B6/1 ks 2 000 8165 163 30 
111 Pol Pol23 1 listič PL6-B16/1 ks 12 000 59 80 717 60 
112 Pol POI24 1 RCD 25/4/03 ks 1000 955 65 955 65 
113 Pol Pol25 1 RCDB10/1N/0 3 ks 6 000 1 267 30 7 603 80 
114 Pol POI26 1 RCD B40/4/003 ks 2 000 883 20 1 766 40 
115 Pol Pol27 1 relé R-R230/SO ks 1000 53130 53130 
116 Pol Pol28 1 rám s dveřmi s požární odolnosti BP-U-3S-600/7-EW ks 1 000 2 880 75 2 880 75 
117 Pol Pol29 2 ochranný kryt BPZ-WB3S-60077 ks 1 000 1 309 85 1 309 85 
118 Pol Pol30 2 bočnice montážního rámu BPZ-MSW-7 ks 1000 496 80 496 80 
119 Pol Pol31 2 pomocná západka BPZ-SNAP ks 1 000 152 95 152 95 
120 Pol Pol32 2 krycí deska s výřezem BPZ-FP 600/200-45 ks 2 000 258 75 517 50 
121 Pol POI33 2 krycí deska s výřezem BPZ-FP-600/200-BL ks 1 000 223 10 223 10 
122 Pol POI34 2 krycí deska s výřezem BPZ-FP-600/150-BL ks 1 000 18515 185 15 
123 Pol Po/35 2 přistropvá lišta BPZ-DINR24-600-B ks 2 000 109 25 218 50 
124 Pol Po/36 2 upevňovací úchtka BEL 12 ks 2 000 5865 11730 
125 Pol POI37 2 CY2 5 ks 8 000 5 75 46 00 
126 Pol POI38 2 CY10 ks 8 000 25 30 202 40 
127 Pol POI39 2 svorka N-7 ks 2 000 16 10 32 20 
128 Pol Po!40 2 svorka PE-29 N 29 ks 2 000 59 80 119 60 

R3MO 3.NP - MONTÁŽ 
469 Stavební práce při elektromontážich 

S3M 

003"49b 
Součet 
SILNOPROUD 3.NP - MONTÁŽ 

14 tfBO 

14 880 

49 147,76 
30 847,57 

129 R 973031200 Vysekáni kapes ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm kus 54 000 32.20 1 738 80 

130 R 973032320 
Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízení plochy 
do 0.25 m2 hl 30cm kus 1 000 256 45 256.45 

131 R 974031110 Vysekám ryh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka rýhy 3 cm m 496.000 48.30 23 956 80 
132 014 612135101 Hrubá vyplň ryh ve stěnách maltou jakékoli š rky rýhy m2 14 880 329.00 4 895 52 

133 R 210111012 Montáž zásuvek domovních (polo)zapuštěnych 2P+PE dvojí zapojeni kus 38 000 77 63 2 949 94 

134 R 210800105 
Montáž měděných kabelů CYKY CYBY CYMY NYM 3x1 5 mm2 
uložených pod omítku ve stěně m 210.000 26.05 5 470 50 

135 R 210800106 
Montáž měděných kabelů CYKY CYBY CYMY NYM 3x2 5 mm2 
uložených pod omítku ve sténé m 286.000 26 05 7 450 30 

B3 Rozvaděč R3 2 429.45 

136 R 210110506 
Montáž spínačů vestavných vačkových S nebo válcových V 25 A. 03 až 
06 se zapojením vodičů kus 1 000 144 90 144.90 

137 R 210120321 Montaz bleskoiistek do 10 kV 10 kA se zapojením vodičů kus 1 000 190 90 190 90 
138 R 210120402 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem kus 14.000 50 03 700.42 

Strana 13 z 14 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 05 - Silnoproud 

Objednatel 
Zhotovitel: Zpracoval 

Místo Datum 18 1 2018 

c KCN Kod položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

139 R 210120462 Montáž jističů třipólovych nn do 25 A s krytem a signálním kontaktem kus 1.000 135.70 135,70 

140 R 210120468 Montáž jističů třipólovych nn do 63 A s krytem a signálnim kontaktem kus 2,000 181.70 363.40 

141 R 210131104 
Montáž stykačů stejnosměrných vestavných dvou/tři pólových do 100 A 
bez zapojeni vodičů kus 1,000 100.63 100.63 

142 R 210120411 
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se signálním 
kontaktem kus 5,000 55,20 276 00 

143 R 210190002 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg kus 1.000 255 30 255 30 

144 R 210192561 Montáž svorkovnic ochranných se zapojením vodičů typ 6226-30 25 A kus 4 000 65.55 262.20 

Celkem 119 921,57 

Strana 14 z 14 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce JKSO 

EČO 

Místo 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Město Broumov ® 
TŤ. Masarykova 239, 55014 Broumov 
DIČ:CZ00272523 

Rozpočet číslo CZ-CPV 

CZ-CPA 

iC DIČ 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Náklady / 1 m j 

Rozpočtové náklady v CZK 

Strana 1 z 9 



Rekapitulace objektů stavby 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 

Objednatel: 
Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: Datum: 11 12 2017 

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH 

VIC_Obec 
KOMUNITNI CENTRUM - STAVEBNl ÚPRAVY OBJEKTU -
vícepráce 85 831,88 0,00 18 024,69 103 856,57 

01 01 - dle KD z 6.12.2017 -25 403,40 0,00 -5 334,71 -30 738,11 
02 02 - Dle zápisu 111 235,28 0,00 23 359,41 134 594,69 

Celkem 85831,88 0,00 18024,69 103856,57 

Strana 2 z 9 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 01 - dle KD z 6.12.2017 

Objednatel 
Zhotovitel 

Místo 

Zpracoval 
Datum 12 12 2017 

č KCN Kod položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV -185 332,89 

3 Svislé a kompletní konstrukce 10 080,00 

1 014 310236261 
Zazdívka otvorů pl do 0.09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
ti do 600 mm kus 24.000 307.00 7 368 00 
Obvodové stěny 
INP 
(2+2)*2 
II NP 
(2+2)*2 
III NP 
(2+2)*2 
Součet 

1.000 

i. 000 

8 000 
24,000 

2 014 340236212 
Zazdívka otvorů pl do 0.09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel ti přes 
100 mm kus 24,000 113 00 2 712 00 
Vnitřní nosné stěny 
INP 
(2+2)*2 
II NP 
(2+2)*2 
III NP 
(2+2)*2 
Součet 

l. 000 

I 000 

8,000 
24,000 

6 Ú p r a v y p o v r c h ů , p o d l a h y a o s a z o v á n í v ý p l n í -162 693,58 

3 014 612325421 
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky sten v rozsahu plochy 
do 10% m2 1 453 000 76 50 111 154.50 

4 014 612325422 
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy 
do 30% m2 -1 453 000 156.00 -226 668.00 

5 014 612821010 R Sanační omítka - zatřeny prostřik m2 101 028 210,00 21 215.88 
I PP 
101 028 101 028 

6 014 612821012 
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná 
ručně m2 -101 028 677,00 -68 395 96 
I PP 
-101 028 
Součet 

-101.028 
-101 028 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 025,93 

8 013 976072221 Vybouraní kovových komínových dvířek pl do 0.3 m2 ze zdiva cihelného kus 48 000 29,10 1 396.80 
Krytky větracích otvorů 
Obvodové stěny 
24 
Vnitřní nosné stěny 
24 
Součet 

24 000 

24,000 
48 000 

9 013 978013121 
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu 
do 10% m2 1 803 497 7 47 13 472 12 

10 013 978013141 
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu 
do 30 % m2 -1 828 443 17.91 -32 747 41 

12 013 978059541 
Odsekáni a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 
m2 m2 24800 74 70 1 852 56 
I Patro 
1.5*1.5 
II Patro 
2.0*0.8+8.0*0.8+(1,3+0.9)*1.5+1.5*1 5 
III Patro 
2*( 1.5*1.5)+1,5*3.0 
Součet 

2 250 

13550 

9 000 
24.800 

997 Přesun sutě -9 952,31 

13 R 997013114 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m 
s použitím mechanizace t -7.612 549 00 -4 178,99 

14 R 997013501 
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t -7.612 189 00 -1 438.67 

Strana 3 z 9 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 01 - dle KD z 6.12.2017 

Objednatel 

Zhotovitel 
Místo 

Zpracoval 
Datum 12 12 2017 

č KCN Kod položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

15 R 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t -342,540 8 21 -2 812,25 

16 R 997013801 
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skladkovne) t -7.612 200,00 -1 522.40 

9 9 8 Přesun hmot -6 741,07 

17 R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m ! -13,520 498,60 -6 741,07 

PSV Práce a dodávky PSV 159 929,49 

23 783 783301311 Odmaštěni zámečnických konstrukci vodou ředitelným odmašfovačem m2 45.421 45,10 2 048,49 
1 NP 
(1,97+0,60+1,97)*(0,110+2*0.05)*4 
(1,97+0.80+1,97)*(0,110+2*0.05)*6 
(1,97+0.90+1,97)*(0,110+2*0.05)*6 
(1,97+1.25+1,97)*(0,110+2*0 05)*1 
2.NP 
(1.97+0 60+1.97)"(0,110+2*0 05)*5 
(1,97+0.70+1,97)*(0,110+2*0,05)*4 
(1,97+0.90+1,97)*(0,110+2*0,05)*5 
3NP 
(1.97+0,60+1,97)*(0,110+2*0,05)*6 
(1.97+0.70+1,97)*(0.110+2*0,05)*4 
(1,97+0,90+1,97)*(0,110+2*0,05)*5 
Součet 

3,814 
5,972 
6,098 
1,090 

4,767 
3,898 
5,082 

5,720 
3,898 
5,082 

45,421 
24 783 783301401 Ometeni zámečnických konstrukci m2 45,421 3.61 163 97 

25 783 783314101 Základní jednonásobný synteticky nátěr zámečnických konstrukci m2 45421 86 50 3 928 92 

26 783 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci m2 45 421 83,50 3 792,65 
27 783 783801501 Omyti omitek před provedením nátěru m2 362 960 35,50 12 885,08 

I Patro 
101 -vstupní hala 
1 5*(3.98+2,03+0.06+0,47+0.06+0,33+0,33+0,33+0,33+0,06+0 47+0.06+ 
2,03) 
-1,5*2.5 
0,5*(1.5+1,5) 

1,5*(0,33+0,33+1,61+0.06+0,17+0.17+0,06+1,61+0,33+0,33) 
102-chodba 
1,5*(0.20+0,06+2,03+0,06+0,47+0,06+0,06+0,285+0,06+0,06+0,06+0,47 
+0,06) 
-0,90*1.5*2 
1,5*(0.60+0,10+0,10+0.60)*2 
-1.20*0,8 
0,60*(0 8+0,8) 
-0,80*1,5*2 
0.5*(1.5+1.5) 
1,5*(0.06+0,47+0,06+0.06+0,47+0,47+0,06+0,06+0 47+0.06+0 06+0 20+ 
0,20+0 06+0 06+0,47+0 06+6,145+6.145) 

1,5*(0.06+0,47+0.06+0 40+0,06+0,06+0,47+0,06+2,03+0.06+0,20) 
103 - chodba pod schodištěm 
1,5*(0.06+0,06+0,47+0,06+0,06+0,06+0.06+0,47+0,06+0,06+0,06+0,06+ 
0,47+0.06+0,06) 
104 -zádveři 
1 5*(5.20+2.80+5,20) 
-1,25*1,5 
0.55*0.5+1,5) 
105 - správce 
1.5*(4,90+2 80+4,90) 
0.60*0,5+1,5) 
prostor schodiště 
1 5*(0,47+0 06+2,36+0,06+0,47+0 06+1 48+4.66+1.48+0.06+0,47+0.06+ 
2.36+0,06+0.47) 
1.5*(0,47+0.06+0,06+0,47+0.06+0.06)*2 
1,5*(0,06+0.06+0,47+0,06+0,06+0 47+0.06+0.06+0 47+0.06+0,06+0 47) 
*2 

15,810 
-3,750 
1,500 

7,500 

5,903 
-2,700 
4,200 

-0,960 
0,960 

-2,400 
1,500 

23,460 

5,895 

3,195 

19,800 
-1,875 
1,650 

18,900 
1,800 

21,870 
3,540 

7,080 

Strana 4 z 9 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 0 1 - d l e KD z6.12.2017 

Objednatel 
Zhotovitel 

Místo 

Zpracoval 
Datum 12 12 2017 

č KCN Kod položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

Mezisoučet 
II Patro 
201 - chodba 
1,5"(0.06+0,47+0,06+5 745+5,745+0.06+0 478+4 465+0 06+0 47+0,06+ 
+5,85+5 85+0 06+0,47+0 06+0,06+0 06+0,47+0 06+0 06+0.47+0.47+0.0 
6+0,06+0.47+0 06*2) 
-0 90*1,5*3 
1 5*(0 60+0 10+0 10+0 60)*3 
-1 20*0,8*2 
0,60*(0,7+0,7)*2 
-0.70*1,97*2 

prostor schodiště 
1,5*(0 47+0,06+2,36+0,06+0,47+0.06+1 48+4 66+148+0,06+0 47+0 06+ 
2,36+0 06+0,47) 
1,5*(0.47+0,06+0,06+0.47+0,06+0.06)*2 
1,5*(0 06+0.06+0,47+0.06+0,06+0,47+0,06+0,06+0,47+0,06+0 06+0 47) 
*2 
Mezisoučet 

III Patro 
301 - chodba 
1,5*(0.06+0,47+0,0b+b 20+6,20+0,06+0 478+4 465+0.06+0,47+0.06+5.8 
7+5 85+5.85+0 06+0,47+0 06+0 06+0,06+0.47+0,06+0,06+0 47+0,47+0, 
06+0,06+0,47+0,06*2) 
-0,90*1.5*3 
1,5*(0.60+0,10+0.10+0 60)*3 
-1.20*0.8*2 
0,60*(0,7+0,7)*2 
-0.70*1,5*2 
302 - šatna 
1,5*(5,30+2,95+5,30) 
-1,20*0,8 
0,60*(0,7+0.7) 
303 - poradna 
1 5*(4,86+2 95+4,86) 
-1,20*0,8 
0,60*(0,7+0,7) 
prostor schodiště 
1,5*(0 47+0 06+2.36+0 06+0,47+0 06+1 48+4,66+1,48+0,06+0,47+0,06+ 
2 36+0,06+0,47) 
1 5*(0,47+0,06+0,06+0 47+0,06+0 06)*2 
1,5*(0,06+0,06+0,47+0 06+0,06+0 47+0 06+0.06+0,47+0,06+0 06+0 47) 
*2 
Mezisoučet 
IV Patro 
prostor schodiště 
1 5*(4,66+2*4.28) 
-1 20*0 8 
0 60*(0.7+0.7) 
Mezisoučet 
Součet 

132 878 

48 485 
-4 050 
6 300 

-1.920 
1 680 

-2758 

21 870 
3540 

7 080 
80.227 

58.655 
-4,050 
6.300 

-1.920 
1 680 

-2.100 

20 325 
-0.960 
0,840 

19,005 
-0,960 
0,840 

21,870 
3,540 

7,080 
130,145 

19830 
-0,960 
0 840 

19,710 
362,960 

Stěny 
I Patro 
810 499 
"odpočet linkrusty'' -132 878 
II Patro 
710465+20768 
"odpočet linkrusty" -89.727 
III Patro 
780,887 

810499 
-132 878 

731 233 
-89 727 

780,887 

28 783 783813131 
Penetračni syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových 
omítek m2 362,960 56 90 20 652,42 

29 783 783817121 
Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých 
nebo štukových omítek m2 362,960 74,10 26 895 34 

784 Dokončovací práce 89 562,62 

30 784 784111013 Obroušeni podkladu omítnutého v místnostech výšky do 5.00 m m2 2 912 755 12,30 35 826 89 
31 784 784121003 Oškrabaní malby v mlsnostech výšky do 5 00 m m2 2 912 755 26,00 75 731,63 

Strana 5 z 9 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 01 - dle KD z 6.12.2017 

Objednatel 

Zhotovitel 
Místo 

Zpracoval 
Datum 12 12 2017 

č KCN Kod položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

"odpočet linkrusty" -132,395 
IV Patro 
43.112 
"odpočet linkrusty" -19.710 
Mezisoučet 
Stropy 
I Patro 
323,870 
II Patro 
283,020 
III Patro 
294 890 
IV Patro 
19.954 
Mezisoučet 
Součet 

-132,395 

43,112 
-19.710 

1 991.021 

323.870 

283 020 

294,890 

19,954 
921,734 

2 912,755 
32 784 784131101 Odstraněni linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m m2 58.50C 152 00 8 892,00 

33 R 784211103 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné otěruvzdomých v 
místnostech výšky do 5.00 m m2 -362.960 64,60 -23 447.22 
-362,96 
Součet 

-362.960 
-362.960 

34 R 784211163 
Příplatek k cenám 2x maleb ze smésí za mokra otěruvzdomých za 
barevnou malbu středně sytého odstínu m2 -362,960 20.50 7 440 68 

Celkem -25 403,40 

Strana 6 z 9 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 02 - Dle zápisu 

Objednatel 

Zhotovitel 
Místo 

Zpracoval 
Datum 16 1 2 0 1 ! 

e KCN Kod položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

HSV 

6 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 933,16 

9 933,16 
1 011 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zatepleni 112.780 51.00 5 751.78 

"ON01" 11'(1.2+2*2.09) 
"ON03*11*(1.2+2*0,6) 
"ON04" 2*(1.7+2*1.15) 
"ON05-4*(1.2+2*1 80) 
Součet 

59 180 
26.400 

8 000 
19200 

112 780 

2 590 590514760 profil okenní začištovaci s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2.4 m m 130 261 32 10 4 181 38 

PSV 

711 

délka 2 4 m přesah tkaniny 100 mm 
112780*1,1 

Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

124 058 

"1 NP" 1 
"2 NP" 3 
"3 NP" 7 
Součet 

1.000 
3.000 
7.000 

11.000 

101 302,12 

-24 895,35 

3 R 711141559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pasy pňtavenim vodorovné NAIP m2 -307.350 81 00 -24 895.35 

725 Zdravo technika 19 489,59 

4 R 725211602 
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 
550 mm soubor 11 000 1 262.69 13 889 59 

5|721 |72581130R Ventil tlačný samouzaviraci s omezenou dobou vytoku kus 5 000 1 120 00 5 600 00 

766 

3+2 

Konstrukce truhlářské 

5,000 

-18 674 ,90 

10 766ON07 
okno sklepni jednokřídlé 1000x500 plastové dvojsklo 4-16TGI-4 
U=1 1 dvojité těsněni silikonové barva ořech kus 1 000 -2 941 40 -2 94140 

11 766ON07U 
okno sklepni jednokřídlé 1000x500 plastové dvojsklo 4- 16TG1-4 
U=1 1 dvojité těsněni silikonové barva bilá/bilá kus 1 000 2 807 70 2 807 70 

12 655DN19 
dveře sklepni jednokřídlé plastové vchodové plné 90x197 cm barva 
ořech kus 1 000 -18 165 40 -18 165 40 

13 655DN19U 
dveře sklepni jednokřídlé plastové vchodové plné 90x197 cm barva 
bilá/bilá kus 1 000 17 339 70 17 339 70 

14 766ON01 
Okno trojkřidlé EURO profil IV68 dvojsklo součinitel prostupu tepla 
celého okna mm Uw=1 20 Wm-2K-1. 1200x2090 mm barva ořech kus -45 000 12 993 20 -584 694 00 

15 766ON01U 
Okno dvoukřídlé EURO profil IV68 dvojsklo součinitel prostupu tepla 
celého okna min Uw=120Wm-2K-1 1200x2090 mm barva ořech kus 45 000 12 642 70 568 921 50 

16 766ON02 

Ukno trojKnaie tunu sobiouKem proru ivbti avojskio součinitel 
prostupu tepla celého okna mm Uw= 1 20 W m-2K-1 1200 x 2090 mm 
barva ořech kus -2 000 16 024 80 -32 049 60 

17 766ON02U 

Ukno avouknaie tunu s obloukem protu /vo» avojskio součinitel 
prostupu tepla celého okna mm Uw=1 20 Wm-2K-1 1200x2090 mm 
barva ořech kus 2 000 15 752 50 31 505 00 

18 766ON05 
Okno trojkřidlé EURO profil IV68 dvojsklo součinitel prostupu tepla 
celého okna min Uw=1,20 Wm-2K-1 1200 x 1800 mm barva ořech kus -4 000 12 410 20 -49 640 80 

19 766ON05U 
Okno dvoukřídlé EURO profil IV68 dvojsklo součinitel prostupu tepla 
celého okna mm Uw~120Wm-2K-1 1200 x 1800 mm barva ořech kus 4 000 12 060 60 48 242 40 

767 Konstrukce zámečnické 33 656,00 

20 R 767Z2A 
Dodávka a montáž vnitrního madla zábradlí vč nátěru pozinkováno + 
nátěr + dřevěné madlo převýšeni cca 635mm m 22800 1 320 00 30 096.00 

21 R 767Z4 
Dodávka a montáž pákového ovladače u okna ON03 v místnosti 112-
WC imobilni kus 1000 2 150.00 2 150.00 

22 R 767Z5 Dodávka a montáž dveřních madel pro dveře DN02 DN13 a DN16 kus 3.000 47000 1 410.00 

775 Podlahy skládané 7 419,17 

Strana 7 z 9 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
Objekt: 02 - Dle zápisu 

Objednatel 
Zhotovitel 

Místo 
Zpracoval 
Datum 16 1 201 ! 

c KCN Kod položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

23 775 775413320 
Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného vruty s 
přetmelením m 71.400 5870 4 191.18 
106 víceúčelový sal A 
3*7,05 
-1.0 
107 víceúčelový sal B 
2*4.45+7.05 
-1.0 
113 tělocvična 
2*11.55+2*7,1 
-1.0 
Součet 

21,150 
-1,000 

15,950 
-1,000 

37,300 
-1,000 
71,400 

24\614 \614181010 \lišta dřevěná dub 8x35 mm \m | 78,5401 41 10\ 3 227 99 | 

776 

71.4*1,1 

Podlahy povlakové 

78,540 

84 307,61 
| 25|776 |776421111 (Montáž obvodových lišt lepením |m | 816,4311 77 40] 63 191.76| 

II Patro 
202 - kancelář 
(5.30+2 95+5.30+2.95) 
-0.90 
203 - konzultační místnost 
3.95*(5 30+2.95+5.30+2.95) 
-0.90 
204 - ergoterapeutická místnost 
3.95*(7.15+11,56)*2 
-0,90*1 97 
206 - kancelář 
3.95*(3 98+7.62)*2 
-0.90*1 97 
208 - klub SAS 
3,95*(7,15+11.56)*2 
-0 90 

III Patro 
303 - poradna 
3 95*(4.86+2 95+4 86+2.95) 
-0,90 
304 - volnočasovy klub 
3,95*(7.15+11.56)*2 
-0.90*1.97 

308 - MIMI klub 
3.95*(7 15+11 56)*2 
-0.90 
Součet 

16,500 
-0,900 

65,175 
-0,900 

147 809 
-1.773 

91,640 
-1,773 

147 809 
-0,900 

61,699 
-0,900 

147.809 
-1,773 

147,809 
-0.900 

816 431 
26\697 [697512000 \lištakobercováč 254305x0.7x250cm \m | 898 074 | 25.10\ 22 541 66 | 

816,431*1.1 898.074 
I 27|R |776491110 | Lepeni plastové lišty soklové řezané vč. matenálu |m -816.4311 35 00| -28 575 09] 

II Patro 
202 - kancelář 
-(5.30+2.95+5 30+2 95) 
-(-0,90) 
203 - konzultační místnost 
-3.95*(5.30+2.95+5.30+2.95) 
-(-0.90) 
204 - ergoterapeuticka místnost 
-3,95*(7 15+11 56)*2 
(-0.90*1.97) 

206 - kancelář 
-3.95*(3.98+7.62)*2 
-(-0.90*1.97) 
208 - klub SAS 
-3.95*(7 15+11.56)*2 
-(-0.90) 

III Patro 
303 - poradna 
-3.95*(4.86+2.95+4.86+2.95) 

-16,500 
0,900 

-65,175 
0,900 

-147,809 
1,773 

-91,640 
1,773 

-147,809 
0,900 

-61,699 

Strana 8 z 9 

file:///614181010


ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: 
Objekt: 

KOMUNITNÍ CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - vícepráce 
02 - Dle zápisu 

Objednatel 
Zhotovitel 
Místo 

Zpracoval 
Datum 16 1 201 í 

č KCN Kod položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

(-0 90) 
304 - volnočasovy klub 
-3.95*(7 15+11.56)*2 
-(-0 90*1.97) 
308 - MIMI klub 
-3,95*(7.15+11.56)*2 
-(-0 90) 
Součet 

0 900 

147 809 
1 773 

-147 809 
0900 

-816431 
28 R 776521100 Lepeni pasu povlakových podlah plastových m2 -30.720 113.00 -3471.36 

201 - chodba (koberec) 
52 990 
304 - volnočasovy klub 
-8371 
Součet 

52 990 

-83710 
-30 720 

29 3020221180 

Vmylová podlaha oblast použiti - komerční prostory povrchová úprava -
PU reakce na oheň - Bfí-s1 třida zátěže - 23/31 tloušťka našlápne 
vrstvy 0 3mm celková tloušťka 2mm - dle výběru objednatele -
uvažovaná cena 650Kč / m2 ml 32 256 650 00 •20 966 40 

32256 
30 R 776572100 Lepeni pasu povlakových podlah textilních m2 117.510 124.00 14 571.24 

202 - kancelář (koberec) 
1606 
203 - konzultační místnost 
17.74 
304 - volnočasovy klub 

16.060 

17.740 

8371 
Součet 

83710 
117.510 

311 697510010 
koberec zátěžový - vysoká zátěž - dle výběru objednatele - uvažovaná 
cena 300Kč/m2 m2 723 386 300 00 37 015 80 
117.510*1 05 

Celkem 111 235,28 

Strana 9 z 9 



Komunitní centrum Broumov - rekapitulace slaboproud 

cena bez DPH DPH 21% cena vč.DPH 
lNP-slaboproud 64 950,21 Kč 13 639,54 Kč 78 589,75 Kč 
2NP-slaboproud 62 925,42 Kč 13 214,34 Kč 76 139,76 Kč 
3NP-slaboproud 68 665,67 Kč 14 419,79 Kč 83 085,46 Kč 

Celkem za stavbu 196 541,31 Kč 41 273,67 Kč 237 814,98 Kč 

Město Broumov
Tř.Mosarykova239, 55014B
DIČ: CZ00272523 

«.r.o.J 
ny 29 j 
movi 
303 j 

43-5 j 
••^-...^ C. /I 1949 i 

7% JfeDZ-čTfid 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Objednávatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Komunitni centrum Broumov, 1 NP-slaboproud 

Město Broumov ® 
Tř. Masarykova 239, 55014 Broumov 
D I Č : C Z 0 0 2 7 2 5 2 3 

Místo Broumov 

Rozpočet čislo Zpracoval 
18EE1005 Jiráček 

Dne Položek 
18 1 2018 

Rozpočtové náklady Kč 

Základní rozp náklady B Doplňkové náklady Náklady na umístěni stavby 

Materiál 

celkem 

24 881 

24 881 

Práce přesčas 

Bez pevné podl Pomocný mat a přesuny 

840 

1 800 

Montáž 

celkem 

ZT.UT 10 Kulturní památka Doprava pracovníků 

Provozní vlivy 

2 300 

Montáž 

celkem 

EL 35 129 

35 129 

Ostatní 

NUS z rozpočtu 

60 010 12 DN(f.8-11) NUS (f. 13-18) 4 940 

20 Subdodávky 21 Kompl činnost 22 Ostatní náklady 

D Celkové náklady 

Zhotovitel Broumov:-kís tUwsbni sdru

JS-fo- • *P ' . "C i j

O K u KS v Krao .. - >o ^

•atum a podpis 

Součet 7 12 19-22 64 950,21 

0,00 

Objednávatel 

Ttyi /fc^^új? 
Razítko 

64950,21 

Cena s DPH (ř.23-25) 

13 639,54 

78 589,75 

Zrxacovino systémem KROS lei 02/717 512 í 



Materiál Datum: 18.01.18 

% DPH Základ DPH Celkem 
Komunitní centrum Broumov, 1N 21 24 880,87 3 732,13 28 613,00 
Broumov 15 0,00 0,00 0,00 

Materiál Z 24 880,87 3 732,13 28 613,00 Materiál 

NÁZEV MATERIÁLU Množ MJ % 
DPH 

CENA NÁZEV MATERIÁLU Množ MJ % 
DPH /MJ| CELKEM 

A Slaboproud 1NP 23527,27 
KU 68 11 ks 21 5,46 60,06 
K097 22 ks 21 22,57 496,54 
K0 125 1 ks 21 75,50 75,5 
trubka P16 55 m 21 6,13 337,15 
trubka P25 60 m 21 9,87 592,2 
SYKFY 2x2x0,5 70 m 21 4,49 314,3 
SYKFY 3x2x0,5 65 m 21 4,49 291,85 
Utp CAT 6 300 m 21 9,72 2916 
zásuvka datová dvojitá 7 ks 21 189,75 1328,25 
domácí telefon 1 ks 21 790,86 790,86 
elektrický zámek 2 ks 21 926,90 1853,8 
Elektrický vrátný 4FN 230 98.1 2 ks 21 2227,55 4455,1 
tablo 8-tlačítek 4FN 231 03.1 2 ks 21 994,18 1988,36 
krabice 2nás.4FA 249 56 2 ks 21 59,80 119,6 
rám 2 ks 21 339,37 678,74 
stříška 2 ks 21 224,25 448,5 
krabice KPR 4 ks 21 23,02 92,08 
JYTY 7x1 30 m 21 20,63 618,9 
HDMI 15m 2 ks 21 1377,59 2755,18 
spojka HDMI 2 ks 21 1252,35 2504,7 
parapetní kanál 2 ks 21 278,30 556,6 
montážní materiál 1 ks 21 253,00 253 
Zesilovač pro indukční poslech 1353,6 
propojovací kabely 1 ks 21 690 690 
SYKY 2x2x0,5 120 m 21 5,53 663,6 

Zpracováno systémem KROS tel 02/717 512 84 



ROZPOČET 
Stavba : 
Objekt: 
Objednavatel 
Zhotovitel 

Komunitní centrum Broumov, 1 NP-slaboproud JKSO 
ECO 
Zpracoval 
Datum 181.2018| 

PČ KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

469 

21-M 

22-M 

Práce a dodávky HSV 
Stavební práce při elektromontážich 

1 469 973031200 Vysekaní kapes ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm kus 26 000 32.20 837.20 

2 469 973032320 
Vysekaní kapes ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízeni plochy 
do 0.25 m2 hl 30cm kus 1.000 256 45 256.45 

3 469 974031110 Vysekáni ryh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka rýhy 3 cm m 55,000 48 30 2 656 50 

4 469 974031220 Vysekaní ryh v cihelných zdech hloubky do 5 cm šířka rýhy 5 cm m 60.000 60.95 3 657.00 

Stavební práce při elektromontážich 
HSV Celkem 
Práce a dodávky M 
Elektromontáže 

Elektromontáže 
Montáže oznam a zabezp zařízeni 

7 407,15 

7 407,15 

5 921 210010002 Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku m 55,000 18,98 1 043.90 

6 921 210010004 Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku m 60,000 20,70 1 242.00 

7 921 210010301 
Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1 
KU68/1301. KP67 KP68/2 

kus 6,000 21.62 129 72 

8 921 210010321 
Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO 
KR97/K097V 

kus 20,000 95,45 1 909.00 

9 921 210010323 
Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100 
KR125 

kus 1,000 102.93 102.93 

10 921 210100001 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojeni průřezu 
žily do 2,5 mm2 

kus 20.000 13.69 273 80 

11 921 210800105 
Montáž měděných kabelu CYKY CYBY CYMY NYM 3x1 5 mm2 
uložených pod omítku ve stěně 

m 45.000 18,29 823.05 

12 921 210860203 
Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s AI folii 7x1 mm uložených 
volně 

m 30 000 13.00 390 00 

13 5 demontáž DT hod 0.500 287 50 143.75 

14 M21-MV Zednické výpomoci % 1,000 60.57 60 57 

15 M21-PPV Podíl přidružených výkonů % 2 000 60.57 121 14 

6 239,86 

16 1 montáž a zprovozněni signalizačního zařízení hod 6 000 322 00 1 932 00 

! dokumentace hod 2 000 322 00 644 00 

17 10 montáž a úpravy HDMI kus 1.000 1 138.50 1 138.50 

18 2 zprovozněni DT hod 10000 322.00 3 220,00 

19 922 220280511 Montáž kabelu SYKFY 5x2x0.5 do žlabu m 435.000 1886 8 204 10 

20 922 220320221 Montáž zvonku na střídavý proud kus 1 000 188 60 188.60 

23 922 220320281 Montáž zásuvky a kontrola vedeni kus 10 000 115 00 1 15000 

24 922 220320291 Montáž kontrolní skříňky kus 1.000 117.30 117.30 

25 922 220320306 Montáž elektronicky ovládaného zámku kus 2 000 10235 204 70 

26 922 220320307 Montáž hlasitého vratného kus 2 000 135.70 271.40 

27 922 220320323 Montáž tabla do zdi vratný TZN 3 kus 2.000 718.75 1 437.50 

28 922 220320611 Montáž telefonního přístroje UNITEL kus 1 000 478 40 478 40 

dokumentace skutečnosti hod 1.500 32200 483.00 

29 4 montáž a zprovozněni indukční smyčky hod 5 000 32200 1 610 00 

30 M22-MV Zednické vypomoci % 1 000 201 20 201.20 

31 M22-PPV Podíl přidružených výkonu % 1 000 201.20 201.20 

22-M Montáže oznam a zabezp zařízení 21 481.90 

M Celkem 27 721.76 

Celkem 35 128,91 

Zpracováno systémem KROS tel 02/717 512 84 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Objednávatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Komunitní centrum Broumov, 2NP-slaboproud 

Město Broumov (4> 
Tr. Masarykovo 239, S5Q14Bmumuv 
D I Č : C Z 0 0 2 7 2 5 2 3 

Místo Broumov 

Rozpočet čislo Zpracoval 
18EE1006 Jiráček 

Dne Položek 

Rozpočtové náklady Kč 

Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby 

Materiál 

celkem 

15 270 

15 270 

Práce přesčas 

Bez pevné podl Pomocný mat a přesuny 

813 

1 742 

Montáž 

celkem 

ZT.UT Kulturní památka Doprava pracovníků 

Provozní vlivy 

2 300 

Montáž 

celkem 

EL 42 800 

42 800 

Ostatní 

NUS z rozpočtu 

ZRN ( ř. 1-6 ) 12 DN(f. 8-11 ) NUS (ř. 13-18) 4 855 

20 Subdodávky 21 Kompl činnost 22 Ostatní náklady 

tum a podpis 

D 

24 

Celkové náklady 

Součet 7. 12 19-22 

15% 

62 925 42 

0,00 

Objednávatel 

i 

 

62925,42 

Cena s DPH (ř.23-25) 

13 214,34 

76 139,76 

Zpracováno systémem KROS lei 02/717 512 84 



Materiál Datum: 1801.18 

% DPH Základ DPH Celkem 
Komunitní centrum Broumov, 2N 21 15 270,49 2 290,57 17 561,06 
Broumov 15 0,00 0,00 0,00 

Materiál 2 15 270,49 2 290,57 17 561,06 Materiál 

NÁZEV MATERIÁLU Množ MJ % 
DPH 

CENA 
NÁZEV MATERIÁLU Množ MJ % 

DPH /MJ| CELKEM 

A Slaboproud 2NP 13277,1 
KU 68 11 ks 21 5,46 60,06 
K097 24 ks 21 22,57 541,68 
K0 125 1 ks 21 75,50 75,5 
trubka P16 100 m 21 6,13 613 
trubka P25 130 m 21 9,87 1283,1 
trubka P36 30 m 21 19,44 583,2 
SYKFY 2x2x0,5 60 m 21 4,49 269,4 
Utp CAT 6 410 m 21 9,72 3985,2 
zásuvka datová dvojitá 7 ks 21 189,75 1328,25 
domácí telefon 4 ks 21 790,86 3163,44 
zásuvka datová 45x45 8 ks 21 274,33 2194,64 
patch kabel 3 m 8 ks 21 39,68 317,44 
patch kabel 5 m 8 ks 21 59,51 476,08 
montážní materiál 1 ks 21 379,50 379,5 

Zpracováno systémem KROS tel 02/717 512 84 



ROZPOČET 
Stavba : 
Objekt: 
Objednavatel 
Zhotovitel 

Komunitní centrum Broumov, 2NP-slaboproud JKSO 
EČO: 
Zpracoval 
Datum 18.1 201! 

P C KCN Kod položky Popis MJ 
Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

469 

469 

21-M 

21-M 

22-M 

Práce a dodávky HSV 
Stavební práce při elektromontážich 

1 469 973031200 Vysekaní kapes ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm kus 41 000 32,20 1 320.20 

2 469 973032320 Vysekaní kapes ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízeni plochy 
do 0,25 m2 hl 30cm kus 1,000 256.45 256,45 

3 469 974031110 Vysekáni ryh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka rýhy 3 cm m 100 000 48.30 4 830.00 

4 469 974031220 Vysekáni ryh v cihelných zdech hloubky do 5 cm šířka rýhy 5 cm m 160 000 60.95 9 752.00 

Stavební práce při elektromontážich 
HSV Celkem 
Práce a dodávky M 
Elektromontáže 

Elektromontáže 
Montáže oznam a zabezp zařízeni 

Montáže oznam a zabezp zařízeni 
M Celkem 
Celkem 

16 158,65 

16 158,65 

921 Dokumentace nabídková hod 2,000 322,00 644,00 

5 921 210010002 Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku m 100.000 18 98 1 898.00 

6 921 210010004 Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku m 130 000 20,70 2 691,00 

7 921 210010005 Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm uložených pod omítku m 30 000 21,62 648 60 

8 921 210010301 Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, 
KU68/1301 KP67 KP68/2 kus 11.000 21,62 237 82 

9 921 210010321 Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO. 
KR97/K097V kus 24 000 95 45 2 290.80 

10 921 210010323 
Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100 
KR125 

kus 1.000 102 93 102 93 

11 921 210100001 Ukončeni vodičů v rozváděči nebo na přistrojí včetně zapojeni průřezu 
žily do 2 5 mm2 kus 10000 13.69 136 90 

12 921 210192571 Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové plochy do 
2 5 mm2 kus 4 000 11,85 47 40 

13 5 demontáž DT hod 1,000 32200 322 00 

dokumentace skutečnosti hod 1.500 322.00 483 00 

14 M21-MV Zednické výpomoci % 1,000 83.40 83 40 

15 M21-PPV Podíl přidružených výkonů % 2 000 83 40 166,80 

16 922 220280511 Montáž kabelu SYKFY 5x2x0 5 do žlabu m 470 000 1886 8 864 20 

17 922 220320281 Montáž zásuvek a kontrola vedeni kus 1,000 5 750.00 5 750 00 

18 922 220320611 Montáž telefonního přístroje UNITEL kus 4 000 478,40 1 913.60 

19 M22-MV Zednické vypomoci % 1.000 180,37 180 37 

20 M22-PPV Podíl přidružených výkonů % 1,000 180.37 180.37 

16 888,54 

26 641,19 

42 799,84 

Zpracováno systémem KROS lei 02/717 512 84 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Objednávatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Komunitní centrum Broumov, 3NP-slaboproud 

Město Broumov Místo Broumov 

TI. Masarykova 239, 55014 Broumov 
D I Č : C Z 0 0 2 7 2 5 2 3 

Rozpočet číslo Zpracoval 
18EE1008 Jiráček 

Dne Položek 

18 1 2018 

Rozpočtové náklady Kč 

Základní rozp náklady B Doplňkové náklady Náklady na umisténí stavby 

Materiál 

celkem 

25 679 

25 679 

Práce přesčas 

Bez pevné podl Pomocný mat a přesuny 

890 

1 907 

Montáž 

celkem 

ZT.UT Kulturní památka Doprava pracovníků 

Provozní vlivy 

2 300 

Montáž 

celkem 

EL 37 889 Ostatní 

37 889 NUS z rozpočtu 

ZRN ( ř 1-6 ] 63 569 12 DN(r. 8-11) NUS (f. 13-18) 5 097 

Subdodávky Kompl/ť 22 Ostatní náklady 

Celkové náklady 

Zhotovitel 

u s.c.o. 
•T.Vy 29 
roumov 
5Qa3e3 

o 543-5 
v; !f<49 

Datum a podpis 

Součet 7 12 19-22 

15% 

68 665 67 

0 00 

Objednávatel 

68665 67 

T
1

^ /tzyu&n 
Cena s DPH (ř.23-25) 

14 419 79 

83 085,46 

Zpracováno systémem KROS tel 02/717 512 84 



Materiál Datum: 18.01.18 

% DPH Základ DPH Celkem 
Komunitní centrum Broumov, 3N 21 25 679,16 3 851,87 29 531,03 
Broumov 15 0,00 0,00 0,00 

Materiál 2 25 679,16 3 851,87 29 531,03 Materiál 

NÁZEV MATERIÁLU Množ MJ % 
DPH 

CENA 
NÁZEV MATERIÁLU Množ MJ % 

DPH /MJ| CELKEM 

A Silnoproud 8484 
KU 68 17 ks 21 5,46 92,82 
K097 20 ks 21 22,57 451,4 
K0 125 1 ks 21 75,5 75,5 
trubka P16 120 m 21 6,13 735,6 
trubka P25 50 m 21 9,87 493,5 
trubka P36 10 m 21 19,44 194,4 
SYKFY 2x2x0,5 60 m 21 4,49 269,4 
Utp CAT 6 230 m 21 9,72 2235,6 
zásuvka datová jednoduchá 8 ks 21 212,29 1698,32 
zásuvka datová dvojitá 6 ks 21 189,75 1138,5 
domácí telefon 3 ks 21 790,86 2372,58 
Rozvaděč Rack 13844,6 
Rozvaděč 12U/400 1 ks 21 3415,5 3415,5 
napájecí panel 230V 1 ks 21 746,35 746,35 
patch panel 2 ks 21 1252,35 2504,7 
switch 24xRJ45 2 ks 21 3149,85 6299,7 
patch kabel 0,5 m 46 ks 21 18,98 873,08 
ISDN panel 25xRJ45 1 ks 21 948,75 948,75 
vyvažovači panel 4 ks 21 188,49 753,96 
montážní materiál 1 ks 21 379,5 379,5 

Zpracováno systémem KROS tel 02/717 512 84 



ROZPOČET 
Stavba : 
Objekt: 
Objednavatel 
Zhotovitel 

Komunitní centrum Broumov, 3NP-slaboproud JKSO 
EČO 
Zpracoval 

Datum 18.1.201! 

PČ KCN Kód položky 
Množství - . „ Popis MJ Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

469 

469 

21 -M 

21-M 

22-M 

22-M 

Práce a dodávky HSV 
Stavební práce při elektromontážich 

1 469 973031200 Vysekaní kapes ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm kus 37 000 32.20 1 191.40 

2 469 973032320 
Vysekaní kapes ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízeni plochy 
do 0.25 m2 hl 30cm kus 1.000 256 45 256 45 

3 469 974031110 Vysekaní ryh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka rýhy 3 cm m 120.000 48.30 5 796.00 

4 469 974031220 Vysekaní ryh v cihelných zdech hloubky do 5 cm šířka rýhy 5 cm m 60 000 60 95 3 657 00 

Stavební práce při elektromontážich 
HSV Celkem 
Práce a dodávky M 
Elektromontáže 

Elektromontáže 
Montáže oznam a zabezp zařízení 

Montáže oznam a zabezp zařízení 
M Celkem 
Celkem 

10 900,85 

10 900,85 

Dokumentace - nabídková hod 3 000 322 00 966 00 

5 921 210010002 Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku m 120 000 1898 2 277.60 

6 921 210010004 Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku m 50 000 20.70 1 035.00 

7 921 210010005 Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm uložených pod omítku m 10 000 21 62 216.20 

8 921 210010301 Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1 
KU68/1301 KP67 KP68/2 kus 17000 21 62 367 54 

9 921 210010321 
Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, 
KR97/K097V 

kus 20 000 95.45 1 909 00 

10 921 210010323 
Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100 
KR125 kus 1.000 102.93 102 93 

11 921 210100001 
Ukončeni vodičů v rozváděči nebo na přistrojí včetně zapojeni průřezu 
žily do 2.5 mm2 

kus 10.000 13,69 136 90 

12 921 210192571 
Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové plochy do 
2.5 mm2 

kus 4.000 11 85 47 40 

13 5 demontáž DT hod 1 000 322 00 322 00 

Dokumentace skutečnosti hod 2.000 322 00 644 00 

14 M21-MV Zednické vypomoci % 1 000 63 79 63 79 

15 M21-PPV Podíl přidružených výkonů % 2 000 63 79 127.58 

8 215,94 

16 10 montáž Rack + zásuvek kus 1.000 11 500 00 11 500.00 

17 922 220280511 Montáž kabelu SYKFY 5x2x0.5 do žlabu m 290 000 1886 5 469.40 

18 922 220320611 Montáž telefonního přístroje UNITEL kus 3 000 478 40 1 435.20 

19 M22-MV Zednické vypomoci % 1.000 184 05 184.05 

20 M22-PPV Podíl přidružených výkonů % 1 000 184 05 184 05 

18 772,70 

26 988,64 

37 889,49 

Zpracováno systémem KROS tel 02/717 512 84 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Objednávatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Komunitní centrum Broumov, EZS, EPS 

Město Broumov Cl 
Tr.iMusmykovu 239, 55014 Broumov 

Místo Broumov 

D Č: CZ00272523 

Rozpočet číslo Zpracoval 
18EE0208 Jiráček 

Dne Položek 

26 2.2018 

Rozpočtové náklady Kč 

Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady Náklady na umístěni stavby 

Materiál 

celkem 

7 503 

7 503 

Práce přesčas 

Bez pevné podl Pomocný mat a přesuny 

940 

3 357 

Montáž 

celkem 

ZT.UT Kulturní památka 15 Doprava pracovníků 

Provozní vlivy 

2 200 

Montáž 

celkem 

EL 59 628 

59 628 NUS z rozpočtu 

ZRN (f. 1-6) 67 131 12 DN(ř. 8-11 ) NUS (ř. 13-18) 6 496 

20 Subdodávky 21 Kómpl činnost 22 Ostatni náklady 

Celkové náklady 

Zhotovitel 

Biwmcwí*<.»tmb!ií vf
n *%. 

'•,:,'

| OR U KS;J_Hf ̂ ^ ' J -

Datum a podpis 

Součet 7, 12 19-22 73 627 62 

0,00 

Objednávatel 

25 73627,62 

" ^ ^ ^ 2 - Z - / ^ 

Cena s DPH (ř.23-25) 

 

15 461,80 

89 089,42 

Zpracovírw systémem KROS tel 02/717 512 84 



Materiál Datum: 26.02.18 

% DPH Základ DPH Celkem 
Komunitní centrum Broumov, EZ: 21 7 503,18 1 575,67 9 078,85 
Broumov 15 0,00 0,00 0,00 

Materiál 2 7 503,18 1 575,67 9 078,85 Materiál 

NÁZEV MATERIÁLU Množ MJ % 
DPH 

CENA 
NÁZEV MATERIÁLU Množ MJ % 

DPH / MJ CELKEM 

Slaboproud 1NP 7503,18 
Protahovací drát CY 1,5 560 m 21 4,31 2413,6 
trubka P16 320 m 21 6,13 1961,6 
trubka P29 180 m 21 13,16 2368,8 
CYKY 3x1,5 8 m 21 11,58 92,64 
CYKY 3x2,5 25 m 21 16,02 400,5 
zásuvka nástěnná 2 ks 21 65,07 130,14 
lista 20x20 10 m 21 13,59 135,9 

Zpracováno systémem KROS tel 02/717 512 84 



ROZPOČET 
Stavba : 
Objekt: 
Objednavatel 

Zhotovitel 

Komunitní centrum Broumov, EZS, EPS JKSO 
ECO: 
Zpracoval 
Datum 2 6 2 2 0 1 8 | 

PČ KCN Kod položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

469 

469 

Práce a dodávky HSV 

Stavební práce při elektromontážich 

1 1 průraz stropu kus 4 000 1 150 00 4 600 00 

2 469 971031400 
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném průřezu do 0 02 m2. tloušťky 
cm 

do 60 
kus 12,000 174.90 2 098 80 

3 469 974031110 Vysekaní ryh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka rýhy 3 cm m 320.000 48.30 15 456 00 

4 469 974031220 Vysekáni ryh v cihelných zdech hloubky do 5 cm šiřka rýhy 5 cm m 120 000 60 95 7 314 00 

5 469 612135101 Hrubá vyplň ryh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 37 850 329.00 12 452.65 

Stavebni práce při elektromontážich 

HSV Celkem 

Práce a dodávky M 

Elektromontáže 

M Celkem 

Celkem 

41 921,45 

41 921,45 

21-M Elektromontáže 

6 921 210010002 Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku m 320,000 18.98 6 073.60 

7 921 210010004 Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omitku m 180,000 20,70 3 726.00 

8 921 210010107 Montáž lišt vkládacich s víčkem šiřky do 20 mm m 10.000 40 15 401 50 

9 921 210100001 Ukončeni vodičů v rozvaděči nebo na přistrojí včetně zapojeni průřezu 
žily do 2,5 mm2 kus 6.000 13,69 82 14 

10 921 210111022 
Montáž zásuvek domovních chráněných v krabici 2P+PE prostředí 
základní nebo vlhké dvojí zapojeni kus 2 000 115.00 230,00 

11 921 210800011 
Montáž měděných vodičů CYY 1 5 mm2 uložených v trubkách nebo 
lištách m 560 000 10.89 6 098.40 

12 921 210800105 
Montáž měděných kabelů CYKY CYBY.CYMY.NYM 3x1,5 mm2 
uložených pod omítku ve stěně m 8.000 18.29 146.32 

13 921 210800106 
Montáž měděných kabelů CYKY.CYBY.CYMY NYM 3x2,5 mm2 
uložených pod omítku ve stěně m 25,000 19.36 484 00 

14 M22-PPV Podil přidružených výkonů kplt 1.000 464.63 464 63 

17 706,59 

17 706,59 

59 628.04 

Zpracováno systémem KROS tel 02/717 512 84 


